«Про внесення змін до Податкового кодексу
України та інших законів України щодо
особливостей оподаткування у період дії воєнного
стану» від 30.06.2023 №3219-ІХ Сторони дійшли
згоди викласти п.2.3. Договору №33/34-29 від
01.02.2023 в такій редакції:
«2.3. Сума Договору складає: 351 112 грн 00 коп.
(триста п’ятдесят одна тисяча сто дванадцять
гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ – 8 999,22 грн з них: 297
116 грн 70 коп. без ПДВ та 53 995 грн 30 коп. в т.ч.
ПДВ – 8 999,22 гривень. У зв’язку із застосуванням
п. 1 цієї Додаткової угоди Сторони домовились
викласти Додаток 1 до Договору «Специфікація» у